tithes
;
two bovates in Longton, three shillings from the church of Leyland, and

two parts of the tithe of the demesne
;
two shillings from the chapel of Meles ; two

parts of the tithe of the demesne of Freckleton and Warton
;
and the fishery of one

net. And he grants a court at Penwortham, the church of Leyland, a fourth of

his fishery, four bovates in Longton, one in Penwortham, and the chapel of Meles.

By the third he grants the fourth of his fishery in Penwortham, and offers the

gift with a striking ceremony. According to ancient custom, he placed the grant

on the altar before the brethren, all present repeating,
" Whosoever shall defend

this, may God defend him ; but if any one disturb it, may his name perish from

the earth."

The fourth of these deeds is a confirmation of the preceding charters, with a
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sham in pleno capitulo fecit : Hoc scilicet, quod convenciones primas

concedit et firmat, scilicet, dationem legitime concessam de ecclesia de

Pennertham, et de Leilande, et de Moles, cum rebus et beneficijs ad

eas ptinentib} et concessis, et de tota villa de Farinton ; et insuper,

p salute anirne sue et p animabus uxoris filiorumque ejus et pro

amore dhi Roberti Abbatis totiusque conventus, concedit ad incre-

mentum carucatam et dimidiam in villa que Meretun dicitur, cum
medietate omnis turbarie quam Warinus ibi possidet, scilicet, quatuor

vaccas et quatuor boves et sexaginta oves et alterum manipulum et

corpus suum post mortem cum parte sua ; ea convencione, ut tres

fratres cum uno capellano inibi Deo serviant, et primo anno decem

solidos, et sequentib3 annis semper duas marcas argenti, in caritate,

Dno Abbati fratrib} suis tribuant, qui p amore Warinum filium par-

vulum, si velit ad monachaturn, recipient. Hanc convencionem

drius Warinus ita confirmavit, et earn sup altare posuit, solam et

quietam ab omni exactione et inquietudine, quantum ad se et ad

liberos suos ptinet. Ex parte Abbatis, Ranulfus clericus, Constan-

tinus camerarius Abbatis, et Bernardus cocus. Ex parte Warini,

Walterus miles suus, et nepos suus, films Acardi, Willmus.

No. IV. Confirmatio Ricardi Bussel de eisdem.

[PENWORTHAM MS.]

Noverint presentes et posteri quod ego Ricardus Busel concede et

scripto atque sigillo meo confirmo ecclesie de Evesham omnem do-

nationem et totam elemosinam quam fecit pater meus Warinus pre-

dicte ecclesie, videlicet, ecclesiam de Penewerham cum decimis et

omnib} ptinentijs suis, et ffarintunam cum omnibus ptinentijs suis,

further grant of two bovates in Longton and two from the demesne of Leyland, by
Albert Bussel.

These grants are thus referred to in the Testa de Nevill : "Warinus Bussell

dedit tres bovatas terre in Penwertham, et duas bovatas in Longeton ecclesie de

Penwertham in pura elemosina. Ricardus Bussel dedit quatuor bovatas terre in

Longeton, et unam carucatam terre in Farinton eidem ecclesie in elemosinam.

Albertus Bussel dedit duas bovatas terre in Lailand in elemosinam eidem ecclesie.

Abbas de Evesham tenet ecclesiam illam cum omnibus terris.
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et in Longetunam duas bovatas terre, et de ecclesia de Leilandia tres

solidos, et duas partes decime de dnio. Item de capella de Moeles

duos solidos. Item duas partes decime de dnio de Frecheltuna (
1

)

et Wartuna. Piscationem unius retis liberam et quietam, et totam

decimam conredij domus sue. Item quod Abbas habeat curiam

suam in Penewerham in omnib) tarn liberam sicut pater meus Wari-

nus habuit suam, vel ego meam. Hee sunt donationes quas ego postea

donaui, videlicet, ecclesiam de Leilanda cum omnib} ptinentijs suis,

de tota piscatione mea, imppetuum, piscaturam duorum retium et

quartum piscem. In Longetuna quatuor bovatas terre. In Peneuer-

ham unam bovatam. Capellam de Moles cum omnib} ptinentijs suis.

Has predictas donationes quas pater meus Warinus predicte ecclesie

de Evesham contulit, et quas ego postea contuli, ego Ricardus Busel

concede et present! scripto atque sigillo confirmo ut ecclesia de Eve-

sham possideat et pacifice teneat liberas et quietas et ab omni secu-

lari exactione solutas, in pratis, in pascuis, in aquis, in stagnis, in

sablonib}, in piscarijs, in bosco, in piano, in pannagio, et omnibj

libertatib} et liberis consuetudinib} in puram et ppetuam elemosinam

p salute mea et heredum meorum et p anima patris mei et anteces-

sorum meorum. Hijs testib}, Waltero presbitero de Prestuna,

Lidulfo de Crostuna, Easwardo presbytero de Langetuna, Gaufrido,

Osberno, Radulfo capellanis, Rodberto Diacono, Osberno filio Ed-

mundi, Ormo filio Magni, Warino filio eius, Swein Child, Willmo

filio Alani, Uhtredo filio Swein, Arturo de Astuna, Swein de Penur-

ham et Ada fratre eius, et Sibilla et Matilde sororib} meis, (
2
) et

multis alijs.

No. V. Concessio Bicardi Bwsel de piscatione apud Penwortham.

[PENWORTHAM MS.]

Ego Ricardus Bussel volo notum fieri universis fidelib), quod ego

(!) In the taxatio ecclesiastica of Pope Nicholas there is an entry which evidently